
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 13 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F1EFA215C4731F659DCA673B5CFCE



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 030/2022 – SRP.

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F1EFA215C4731F659DCA673B5CFCE



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 030/2022 – SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 

8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº 030/2022 – SRP, cujo objeto é a aquisição de pneus e baterias 

para serem utilizados nos veículos pertencentes a frota do Município, no dia 28.10.2022 

às 09:00 hs, na Sede da Secretaria de Educação de Cândido Sales, localizada na 

Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro. O Edital encontra-se disponível no site 

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. Aline Nogueira 

Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 13/10/2022 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6876A1C88E83A839229AB99E2E86D155

quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quinta-feira, 13 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 10.520, de 17 

de julho de 2002, o Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e a Lei Complementar 

n° 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 

21 de junho de 1993, torna público que será realizada uma licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 012/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada 

para prestação de serviços auxiliares às atividades finalísticas do Município, nos termos 

da Instrução nº 02/2018 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia, no 

dia 25.10.2022 às 15:00 hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no 

Diário Oficial do Município. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 

13/10/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F1EFA215C4731F659DCA673B5CFCE


		2022-10-13T08:50:40-0300




